é Luhmuhlen,PLS am 01.05.2013
il Starterliste -  01/3 Vielseitigkeitsprfg. KL.A**

Reiter mit mindestens 21 RLP und
die nicht dem KRV Harburg angehdren

Richter: Fritz von Blottnitz

Beginn: 01.05.2013, 07:00 Uhr Stand: 30.04.2013, 20:48 Uhr
Nr. Startzeit KNr. Pony pPferd Ergebnis Nz
1 07:00:00 126 Let's go 114 3

7j.0S B W v. Lordano M.v.Fontainbleau
kl.lgl.St.,Schn.i.r.Nust.rchd.,Obl.stichelh.Fle.,r.Hkr.Mi.u.Bln.inn.w.Fle.,---
Zuchter: Michalski,Sybille

Besitzer: Michalski,Andreas

Jankowski,Beeke/GER e

2 07:06:00 150 Morgendonner 3
6j.KIDRpf F W v. Matchello K M.v.Donnerschlag
Bl.i.r.Nust.rchd.,l.vVf.hoch w.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf hoch w.,---
Zuchter: Johann to Settel Elke
Besitzer: Brandt,Bianca

Brandt,Andreas/lGER

3 07:12:00 174 Quality Girl MV 3
6j.Meckl. Schwb S v. Quintender M.v.Meerwirbel xx
1)unregelmaRiger Stern, schattierte Schnippe,---
Zuchter: Voss,Mirko
Besitzer: Brandt,Andreas u.Bianca
Lesch,Elmar/GER

4 07:18:00 122 Lemondo 2
6j.0ld Db W v. Ligretto M.v.Mont Du Cantal AA
1.VbiIn kl.w.Fl.,l.HbIn w.-
Zuchter: Meyer,Hans-Arnold
Besitzer: Maass,Pia
Forsbera,Christoffer/SWe

5 07:24:00 236 New Orleans 5 2
06j.Ausl. BW
Besitzer: Rosenqvist, Tuija
Rosengvist,TuijaFIN

6 07:30:00 157 Nick Diamond 2
9j.Holst Schi W v. Nekton M.v.Schampus xx
unreg.Bl. L.Vfsl.w,r.Hfsl.w.,
Zuchter: Wittmaack-Sievers,Christ.
Besitzer: Reemtsma Dr.,Martina
Reemtsma,Bernhard/GER

7 07:36:00 158 Norris Bay 2
5j.Hann B W v. Nobre xx M.v.Benedict N AA
1)kleiner langlicher Stern,---
Zuchter: Steinkraus Prof.Dr.,Volker
Besitzer: Steinkraus Prof.Dr.,Volker

Siemer, Anna/GER

8 07:42:00 162 OstpreufBens Buschrauber 2
7j.Trak. W v. Harlem Go M.v.Heraldik xx
FI.l.Hfsl.gefl.w.,r.Hfsl.unreg.gefl.w.
ZUchter: Nestler,Werner
Besitzer: Christ,Annette
Karst Dr.,Gero/GER

9 07:48:00 39 Clara 92 2
6j.Dt.Sp. F S v. Canterbury M.v.Heraldik xx
dg.i.li.Nust.r.BIl.; ---
Zuchter: ZG Pietscher GbR,
Besitzer: ZG Pietscher GbR,
Deparade,Sabine/lGER

10 07:54:00 110 Jolanda Be Cool 2 1
7j.0ld B S v. Junior Mariner M.v.Coriolan
unreg.schatt.St.,unreg.durchg.unt.Bl.i.bd.Nust.rchd.,-
Zuchter: Schulte Stidhoff,Antonius
Besitzer: Glinski,Petra
Glinski,Petra/lGER
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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08:00:00

08:06:00

08:12:00

08:18:00

08:24:00

08:30:00

08:36:00

08:42:00

08:48:00

09:04:00

09:10:00

142

197

204

208

224

227

132

45

220

# = Meisterschaftsteilnehmer

Maximus CR

10j.Trak. B W v. Laurel M.v.Santiago
St.,Str.,Schn.,l.Hkr.u.BIn.,r.Hf.unreg.gefl.w.
Zuchter: Rétschke,Claudia

Besitzer: Koster,Andreas
Kdster,Andreas/GER

Secret Night

8j.0ld R W v. Sunny-Boy M.v.Adrar xx
ein.Stichelh.v.d.St.,bd.Vfsl.unreg.w.m.Krfln.,bd.Hfsl.unreg.w.m.Krfn.,-
Zlchter: Menck,Marion

Besitzer: Miller,Horst

Liedermann,Adam/GER

Sommerwind 37

9j.Trak. Schwb W v. Summertime M.v.Benz
kl.unreg.St.

Zuchter: Focken,Margrit

Besitzer: Moser,Dagmar
Brumund,Lisa/GER

Spring Lilly 2

6j.Dt.Sp. B S v. Stedinger M.v.Parademarsch |
Igl.St. l.Hfsl.unreg.w.,-

Zuchter: Sachs.Gestltsverw.Hauptgestit Gradi
Besitzer: Reemtsma Dr.,Martina

Reemtsma Dr.,Martina/GER

Whyanet

7j.Hann Db S v. Wolkenstein Il M.v.Star Regent xx
1)grofRer Stern,kleine Schnippe,---

Zuchter: Zuhlsdorf,Gita

Besitzer: Zuhlsdorf,Gita

Thomsen Dr.,Kirsten/GER

Yellowstone

15j.0ld Df H v. Donnerschwee M.v.Grafenburg
St.,Schn.i.r.Nust.rchd.,r.Vf.hoch w.,|.Hf.hoch w.,r.Hf.halb w.,---
Zichter: Tiedemann,Wilhelm

Besitzer: Fireoved,Jana Franziska

Fritsche, Andrea/GER

All Paolo xx

6j.xx B W v. Paolini xx M.v.Winged Love xx
unreg.St.i.stichelh.Str.auslfd.,kl.Schn.zwisch.Nust.,Stirnwirb.ub.AVL,bds.Genickw
Zuchter: Gestit Hof Ittlingen,

Besitzer: Weitzel,Annica

Weitzel Annica/GER

Little Bee 3

6j.Holst Db S v. Lucio Silla xx M.v.Caletto |
O.A.

Zuchter: Schwarz-Nissen,UIrike

Besitzer: Jankowski,Beeke
Jankowski,Beeke/GER

Conner K

5j.Hann W v. Contendro | M.v.Rabino

1)Flocke,--- 2)Fessel weifd mit Kronenflecken,--- 3)Ballen weif3,--- 4)Ful unregelmé
Zlchter: Kietzmann,Sabine

Besitzer: Kietzmann,Axel

Brandt,Andreas/GER

ca. 10:00 Min. Pause

Violetta 61

8j.Holst Schi S v. Casado M.v.Cardino
St.,---

Zuchter: Kahl,Hans Joachim

Besitzer: Kikuth,Heike
Lesch,ElImar/GER

Athina Quandolyn

7j.0ld BSche S v. Quando-Quando M.v.Astek
Bl.i.bd.Nist.rchd.,Utl.w.FI.,.Vb.w.,r.Vb.w.,bd.Hb.w.,-
Zuchter: Oberfeld,Sybille

Besitzer: Oberfeld,Sybille

Feld,Natascha/GER

PC:Meldestellel
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
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09:16:00

09:22:00

09:28:00

09:34:00

09:40:00

09:46:00

09:52:00

09:58:00

10:04:00

10:10:00

10:16:00

10:22:00

36

234

50

54

55

235

80

85

86

242

237

215

Chiquitita 3

12j.Trak. R S v. Buddenbrock M.v.Rockefeller
kl.unreg.St.,r.HbIn.inn.w.

Zuchter: Silcher,Ulla

Besitzer: Raschat,Stefanie

Raschat,Stefanie/GER

Daffodil's Flamenco
08j.n.b. Db W

Besitzer: Reunanen,Johanna
Reunanen,JohannaFIN

Dark Angel 31

12j.Trak. Schwb S v. Caprimond M.v.Sixtus
St.,i.l.Nuest.rchd.Schn.,l.Vkr.w.Fleck,r.Vf.unreg.w.,l.Hf.w.
Zichter: Gestiit Eichenhof/E.u.Chr.Vogel,

Besitzer: Kuhimann,Helmut

Kuhlmann,Hauke/GER

Digne Etoile

8j.CH.Wb B W v. Digne Coeur IA x M.v.Schampain
unreg.hlbmf.St.,r.Hfsl.unreg.w.,Schopfwirb.,Stirnwirb.,bds.Genickwirb.,zwei Brust
Zuchter: ZG Schellenberg u.King,

Besitzer: Ossenkopp,Gesa-Christine

Ossenkopp,Gesa-Christine/GER

Domino 804

11j.Hann B W v. Don Bosco M.v.Akzent |
1)Stern,--- 4)Fessel weil3,---

Zuchter: Fintel, Werner von

Besitzer: Petersen,Maja

Varenhold,Christine/GER

Dublin 207

07j.n.b.BH

Besitzer: Karhapaa,Aki

Karhapaa, AkiFIN

Fincaya

8j.Hann B S v. For Edition | M.v.Falkland

1)unregelmaRige in linke Nuster reichende Blesse,--- 3)Ful3 hoch weil3,--- 4)Fesse
Zuchter: Kalk-Lehmbeck,Mareike

Besitzer: Loheit,Dorthe

Kéhncke,Marina/GER

Frederic 136

6j.Hann Df W v. Don Frederico M.v.Grand Cru

1)unregelméRige, breite, Uber linke Nister reichende durchgehende Blesse, Unter
Zuchter: Augustin,Klaus-Heinrich

Besitzer: Reemtsma Dr.,Martina

Scholten,Denise/GER

Gattamelata

6j.Trak. Db S v. Hidalgo M.v.Inster Graditz
St.,Schn.,r.Hfsl.unreg.w.

Zuchter: Miller,Andrea

Besitzer: Schiller,Jeanette von

Schiller,Jeanette von/GER

Decorateur

0j. W
Forsbera,Christoffer/SWE
Benjini

07j.n.b. Schi H

Besitzer: Rosenqvist, Tuija
Rosengvist,TuijaFIN

Sydne J
11j.Holst Db S v. Castellini M.v.Parco xx

Zuchter: Johannsen,Claus-Werner
Besitzer: Reemtsma Dr.,Martina

Reemtsma,Bernhard/GER

PC:Meldestellel
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34

35

36

37

38

39

40
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v

10:28:00 218

10:34:00 100

10:40:00 98

10:46:00 151

10:52:00 230

Valerie M

5j.Hann Df S v. Valentino M.v.Le Primeur

1)breite, unregelmafiige, in beide Nustern reichende Blesse, Oberlippe kleiner wei

Zuchter: Mohlfeld,Friedhelm

Besitzer: Kistermann,Kirsten

Siemer,Anna/GER

Heaven can wait 3

11).Dt.Pf Db W v. Heraldik xx M.v.Natiello xx

ohne Abzeichen

Zuchter: Schénrock,Jessica

Besitzer: Christ,Annette

Karst Dr.,Gero/GER

Haskar del Chapulin AA

8j.A.A. B H v. Askar AA M.v.Abaco Il ox

Dunkler Huf. Dunkler Huf. Dunkler Huf. Dunkler Huf. Wirbel links im oberen Dritt

Zlchter: Ramos-Arzate,Heliodoro

Besitzer: Ramos-Arzate,Heliodoro

Deparade,Sabine/lGER

Mr. Bubble Bee

7j.0ld B W v. Grafenstolz M.v.Corofino |

unreg.lgl.St.,kl.Schn.,[.Hfsl unreg.w.,-

Zuchter: ZG Deker,Rolf u.Ursula

Besitzer: Weiser,Edeltraut

Weiser Julia/lGER
ZiliaD

6j.Holst Schi S v. Corland (DK: Corlando) M.v.Mytens xx

W.Flocke,

Zuchter: Dehn,Friedrich

Besitzer: Dehn,Friedrich

Jankowski,Beeke/GER

ca. 10:00 Min. Pause

11:08:00 67

11:14:00 81

Elfenjager

8j.Hann F H v. Embassy | M.v.Federweisser

unreg.dchg.lb.bd.Nist.rchd.Bl.,Utl.gr.fIf.Fleck,r.Vf.hoch w.,|.Hf.Igl.Strich a.R6hrb.

Zuchter: Nottorf,Glnter

Besitzer: Groning-Schultz, Tatjana

Brandt,Andreas/GER

Fine Frency

6j.Hann B S v. For Edition | M.v.Laptop

1)Stern, Schnippe,--- 4)Fessel unregelméanig weifd mit Kronenflecken,--- 5)Fessel u
Zuchter: Groth,Herbert

Besitzer: Both,Heinrich

Lesch,Elmar/GER
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